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Tableau des dépenses 
pour l’exercice term

iné le 31 m
ars 1991

Subventions 
prix et 

bourses

A
dm

inistration
Services 

générale et 
Total 

d
’inform

ation 
soutien

Program
m

es 
Recherche 

publics
Total
1990

1991
$

$
$

$
$

$
$

Traitem
ents et indem

nités du personnel 
Projets
Loyer et frais d

’occupation 
Subventions*
Publications
Transport et com

m
unications 

Prix et bourses
Services professionnels et spéciaux 
Fournitures et approvisionnem

ents 
A

m
ortissem

ent
Conférences, colloques et ateliers 
H

onoraires des adm
inistrateurs

575 956 
391 533 
154 609

504 107 
245 205 
128 249

170 538
294 683 
35 515 

174 328

286 031
831 315 
672 253 
613 145 
589 508 
503 950 
338 731 
187 600 
176 840 
140 909 
101 079 
47 565 
32 185

796 131 
638 064 
592 498 
592 326 
473 261 
309 756 
173 082 
233 382 
131 093 
115 961 
65 950 
50 950

40 278 
589 508

115 681
180 216 
86 688

299 326 
76 705

24 408 
55 347

31 674 
187 600 

13 257
88 317

8 135
57 168

16 183 
35 965

82 097 
104 944 
101 079

21 369
24 152

2 044
32 185

1 418 506 
1 334 912 

1 032 855 
638 473 

810 334 
5 235 080 

5 172 454
* 

D
es engagem

ents supplém
entaires résultant des subventions approuvées en 1990-1991 sont com

pris dans les chiffres de la note 5(b) 
afférente aux états financiers.


