## INSTITUT CANADIEN POUR LA PAIX ET LA SÉCURITÉ INTERNATIONALES

Tableau des dépenses pour l'exercice terminé le 31 mars 1991

5 172 454	5 235 080	810 334	638 473	1 032 855	1 334 912	1 418 506	
50 950	32 185	32 185					Honoraires des administrateurs
65 950	47 565		2 044		24 152	21 369	Conférences, colloques et ateliers
115 961	101 079	101 079			-		Amortissement
131 093	140 909	104 944	35 965				Fournitures et approvisionnements
233 382	176 840	82 097	16 183	13 257	57 168	8 135	Services professionnels et spéciaux
173 082	187 600			187 600			Prix et bourses
309 756	338 731	88 317	55 347	31 674	76 705	86 688	Transport et communications
473 261	503 950	The Real Property lies	24 408		299 326	180 216	Publications
592 326	589 508	1000		589 508			Subventions*
592 498	613 145	115 681	174 328	40 278	128 249	154 609	Loyer et frais d'occupation
638 064	672 253	-	35 515		245 205	391 533	Projets
1 796 131	1 831 315	286 031	294 683	170 538	504 107	575 956	Traitements et indemnités du personnel
4	5	4	↔	49		<del>↔</del>	
1990	1991	soutien	d'information	bourses	publics	Recherche	
Total	Total	générale et	Services	prix et	Programmes		
		Administration		Subventions			

afférente aux états financiers. Des engagements supplémentaires résultant des subventions approuvées en 1990-1991 sont compris dans les chiffres de la note 5(b)